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55 .

Razglas
c. kr. deželnega preüseünistva za Kranjsko z  dne 

28. avgusta  1912., šl. 2255j r ,
o pobiranju več ko 100% nih doklad na v se  
direktne davke razen oseb n e dohodarine in 
plačarine v davčnih občinah Tom inje in Ha­

rije, občina Trnovo.

Njegovo ces. in kr. A postolsko V eli­
čanstvo je z Najvišjim odločilom z dne 
19. avgusta 1912. najmilostneje blagoizvo- 
lilo potrditi v seji deželnega zbora kranj­
skega z dne 7. februarja 1912. storjeni 
sklep, s katerim se je občini Trnovo do­
volilo za leto 1912. pobirati v davčni občini 
Tominje 124%no in v davčni občini Harije 
201 A n o doklado na vse direktne davke 
razen osebne dohodarine in plačarine od 
višjih službenih prejemkov v zmislu 
člena II. zakona z dne 24. junija 1898., dež. 
zak. št. 33, to je plačarine od službenih  
prejemkov dvornih, državnih, deželnih  
uradnikov in uradnikov javnih zakladov  
ter od službenih prejemkov dušnih pastir­
jev oziroma od njihove kongrue.

To se daje po razpisu c. kr. ministr­
stva za notranje zadeve z dne 23. avgusta
1912., št. 21.585, na občno znanje.

Za c. kr. deželnega p re d se d n ik a :

Rudolf g ro f Chorinsky l. r.

55.

Kundmachung
b e s U M e s p r ib iu in s  liirfiroin ootn 28. August 

1912, 31.2255J r ,
lietrcflfcitb die «Linhevnnff »on mehr n fs  100°/oiflcit 
tUml'rtflcn von alken d irekten S te u e r»  m it A nssckluß 
der H 'ersouaseinkom m enstener und der jSrfolduitfls- 
steuer in  den S teuergenieinden Lom inje und isnvije 

der Hem eiudc P ornegg .

S e in e  k. u .  k. Apostolische M a je s tä t  haben  
mit Allerhöchster Entschließung vom 19. A ugust  
19 1 2  den in  der S i tz u n g  des  krainischen L a n d ­
tages  vom  7. F e b r u a r  1 9 1 2  gefaßten Beschluß, 
m it  welchem der  Gemeinde D o rn e g g  die B e w i l ­
ligung  erteilt  w urde ,  im  J a h r e  1 9 1 2  in der 

' S teu e rg em ein d e  T o m in je  eine 1 2 4 %  igc uud  in 
der S ten e rg em ein d e  H a r i j e  eine 2 0 1 o /0 ige U m ­
lage von allen direkten S t e n e r n  m it  A u s n ah m e  
der Personalcinkom menstener und  der B e so ld n n g s -  
steuer vou  höhere» Dieustbezügen gem äß Artikel II 
des Gesetzes vom  24 .  J n u i  1 8 9 8 ,  L. - G .  - B l .  
N r .  3 3 ,  d a s  ist der Besolduugssteuer von  D ien s t­
bezügen der H of-,  S t a a t s - ,  L an d es-  uud  öffent­
lichen F o u d s b e a m te u , sowie vou  Dieustbezügen 
der S eelso rger ,  beziehungsweise von ih re r  K o n g rn a ,  
einzuhebeu, a lle rgnäd igs t  zn genehmige« geruh t.

D i e s  w ird  ü b er  E r l a ß  des k. k. M in is te r iu m s  
des I n n e r n  vom  2 3 .  A ugust 1 9 1 2 ,  Z l .  2 1 .5 8 5 ,  
zu r  a llgemeinen K e n n tn is  gebracht.

F ür den k. k. Landespräsidenten:

Rudolf Graf Chorinsky m. p.



56.

Razglas
c. kr. deželnega predsedništva za Kranjsko z dne 

28. avgusta  1912., Šl. 2256 DL,
o pobiranju 149° o ne doklade na v se  direktne 
davke razen oseb n e dobodarine in plačarine 
v davčni občini Kal, občina Šm ihel pri P o­

stojni.

Njegovo ces. in kr. A postolsko V eli­
čanstvo je z Najvišjim odločilom z dne 
19. avgusta 1912. najmilostneje blagoizvo- 
lilo potrditi v seji deželnega zbora kranj­
skega z dne 13. februarja 1912. storjeni 
sklep, s katerim se je občini Šmihel pri 
Postojni dovolilo za leto 1912. pobirati 
149%no doklado na vse davčni občini Kal 
predpisane direktne davke razen osebne 
dobodarine in plačarine od višjih službe­
nih prejemkov v zmislu člena II. zakona z 
dne 24. junija 1898., dež. zak. št. 33, to je 
plačarine od službenih prejemkov dvornih, 
državnih, deželnih uradnikov in uradnikov 
javnih zakladov ter od službenih prejem­
kov dušnih pastirjev oziroma od njihove 
kongrue.

To se daje po razpisu c. kr. ministr­
stva za notranje zadeve z dne 23. avgusta
1912., št. 20.970, na občno znanje.

Za c. kr. deželnega p re d se d n ik a :

Rudolf g ro f Chorinsky l. r.

56.

Kundmachung
des k .k .L M e M W iu ilis  für M  oom 28. August 

1912 ,31 .2 2 5 6 /$ t ,
Otfrcffcnb die «Linhcvnng einer 14i>°/0iflc»t A m lage 
ven fllTrn direkten Ktenern m it Ausfdifufj der H'ersonal- 
einkommeilstener und der Uesaldnngsstener in  der 
Stenergemeinde K a l der Gemeinde S t .  M ichael Sei 

Kdelsverg.

S e in e  f. u. f. Apostolische M a jes tä t  haben 
m it Allerhöchster Entschließung vom  19. A ngnst 
1 9 1 2  den in der S i tz u n g  des krainischen L a n d ­
tages  vom 13. F e b r u a r  1 9 1 2  gefaßten Beschluß, 
m it  welchem d er  G em einde  S t .  M ichael bei Adels-  
berg die B ew il l igu n g  erteilt w urd e ,  im  J a h r e  1 9 1 2  
eine 1490 /g jge  U m lage  vou sämtliche« der S t e u e r -  
gemeiude K al vorgeschriebeueu direkten S t e u e r n  
mit Ausschluß der Personaleinkom mensteuer und  
der Besolduugssteuer vou höheren Dienstbezügeu 
gemäß Artikel II des Gesetzes vom 2 4 .  J u n i  18 9 8 ,  
L . -G . - B l .  N r .  3 3 ,  d a s  ist der B esolduugssteuer 
vou Dienstbezügeu der H of-, S t a a t s - ,  L andes-  und  
öffentlichen F o n d s b e a m te n ,  sowie von  D iens t­
bezügen der S ee lso rger ,  beziehungsweise von  ih re r  
K o u g rn a ,  einzuheben, allergnädigst  zn genehmigen 
geruht.

D ie s  w ird  über  E r l a ß  des  k. k. M in is te r iu m s  
des I n n e r n  vom 2 3 .  A ugust 1 9 1 2 ,  Z l .  2 0 .9 7 0 ,  
zur a llgemeinen K enn tn is  gebracht.

F ür de» k. k. Laildcsprasideiiten:

Rudolf Graf Chorinsky m. p.

57.

Razglas
c. kr. deželnega predsedništva za Kranjsko z dne 

27. avgusla  1912., št. 2 2 5 7 'pr.,
o pobiranju 120 /one doklade na v se  direktne 
davke razen oseb n e dobodarine in plačarine 

v davčni občini (mestu) Postojna.

Njegovo ces. in kr. A postolsko V eli­
čanstvo je z Najvišjim odločilom z dne 
j9. avgusta 1912. najmilostneje blagoizvo- 
lilo potrditi v seji deželnega zbora kranj-

57.

Kundmachung
öm U .fion bespräP iuins für Ärain oom 27. August 

1912, 31. 2 2 5 7 /lt .,
Betreffend die Einftebnng einer 1 2 0 % igen A m lage 
von allen direkten Stenern m it Ausschluß der Versanal- 
einliommenstener nnd der Mefoldnnqsstencr in  der 

Kteuerstemeinde S tad t Adelsverq.

S e in e  k. u . k. Apostolische M a je s tä t  haben 
m it  Allerhöchster Entschließung vom  19. A ugust 
1 9 1 2  deu in  der S i t z u n g  des krainischen L a n d ­
tages  vom 7. F e b r u a r  1 9 1 2  gefaßten Beschluß,



skega z dne 7. februarja 1912. storjeni 
sklep, s katerim se je občini Postojna do­
volilo, za leto  1912. pobirati 120A n o do­
klado na vse direktne davke razen osebne 
dohodarine in plačarine od višjih službe­
nih prejemkov v zmislu člena II. zakona z J 
dne 24. junija 1898., dež. zak, št. 33, to je j  

plačarine od službenih prejem kov dvornih, 
državnih, deželnih uradnikov in uradnikov 
javnih zakladov ter od službenih prejem­
kov dušnih pastirjev oziroma od njihove 
kongrue, po davčni občini (mestu) Postojna.

To se daje po razpisu c. kr. ministr­
stva za notranje zadeve z dne 23. avgusta
1912., št. 22.392, na občno znanje.

Za c. kr. deželnega  p red sed n ik a :

Rudolf g ro f Chorinsky l. r.

58 .

Razglas
g.  kr. deželnega p r e d s e d n ic o  zo Kranjsko z  dne

27. avgu sta  1912., š l. 2258 pr.,
o pobiranju 130% ne doklade v davčni občini 
Vrhnika in p oseb n e 180%  ne doklade za v o ­
dovod v Stari Vrhniki na v se  direktne davke  

razen oseb n e  dohodarine in plačarine.

Njegovo ces. in kr. A postolsko V eli­
čanstvo je z Najvišjim odločilom  z dne 
19. avgusta 1912. najmilostneje blagoizvo- 
lilo potrditi v seji deželnega zbora kranj­
skega z dne 25. januarja 1912. storjeni 
sklep, s katerim se je občini Vrhnika za 
pokritje občinskih potrebščin in v svrho 
obrestovanja in amortizacije dolga za 
zgradbo vrhniškega in starovrhniškega  
vodovoda dovolilo leta 1912. pobijati po 
davčni občini Vrhnika 130A n o doklado in 
od udeležencev vodovoda v davčni občini 
Stara Vrhnika pa 180 A n o doklado na vse  
direktne davke razen osebne dohodarine 
in plačarine od višjih službenih prejemkov 
v zmislu člena II. zakona z dne 24. junija
1898., dež. zak. št. 33, to je plačarine od 
službenih prejemkov dvornih, državnih, 
deželnih uradnikov in uradnikov javnih 
zakladov ter od službenih prejemkov duš­
nih pastirjev, oziroma od njihove kongrue.

m it welchem der  G em einde  A de lsberg  die B e w i l ­
l ig u n g  erteilt  w u r d e ,  im J a h r e  1 9 1 2  in  der 
S te u e rg e m e in d e  S t a d t  A delsberg  eine 1 2 0 % i g c  
U m lage  von  allen direkten S t e u e r n  m it A u s ­
schluß der P e rsona le inkom m ens tener  und  der B e ­
so ldungssteuer von  höheren  Dienstbczügcn gem äß  
Artikel I I  des  Gesetzes vom  2 4 .  J u n i  1 8 9 8 ,  L,- 
G . - B l .  N r .  3 3 ,  d a s  ist d e r  B eso ldungss teuer  von 
Dienstbezügen der H o f  - ,  S t a a t s  - ,  L an d es-  und  
öffentlichen F o n d s b e a m t e n , sowie von  D ien s t­
bezngen der  S ee lso rge r ,  beziehungsweise von  ih re r  
K o n g rn a ,  einzuhcben, a l le rgnäd igs t  zu genehmigen 
geruht.

D i e s  w ird  über E r l a ß  des  k. k. M in is te r iu m s  
des  I n n e r n  vom  2 3 .  A ugust  1 912 , Z l .  2 2 .3 9 2 ,  
z u r  allgemeinen K e n n tn is  gebracht.

F ü r den k. k. Laudespräsideiiten:

Rudolf Graf Chorinsky m. p.

58.

Kundmachung
lies l. k. M e s p m li t i iw n s  für fim in  00m 27. August 

1912,31- 2258
Betreffend die Ginhcbung einer 1:10%  igeit A m  sage in 
der Ktenergemeinde chbcrlailiach und einer öefonderc» 
180%  ign t Ainsage fü r die W asserleitung in  SU'toOcv- 
laiüack von alten direkten S teuern  m it Änsfchsnh der 
Werfonnleinliomnienstener und der M efoldnngsjtener.

S e in e  k. 11. f. Apostolische M a je s tä t  haben 
m it  Allerhöchster Entschließung vom  >9. A ugust 
1 9 1 2  den  in d e r  S i t z u n g  des krainischen L a n d ­
tages  vom  2 5 .  J ä n n e r  1 9 1 2  gefaßten Beschluß, 
m it  welchem der G em einde  O ber la ib ach  zu r  
Deckung der Gemciudeerfordernisse u n d  zwecks 
V erz insung  und  A m o r t is ie ru u g  der f ü r  den B a n  
der W asserle i tungen  in O b er la ib ach  und  A l to b e r ­
laibach bestehenden S c h u ld  die B e w il l ig u n g  erteilt  
w urde ,  f ü r  d a s  J a h r  1 9 1 2  tu  der S te u e rg e -  
meinde O ber la ib ach  eine 1 3 0 ° /o ig c  und  von den 
In te re s sen ten  der W asserle itung  in der S t e u e r -  
gemeinde Altoberla ibach eine l 8 0 o / 0 igc Umlage 
von allen  direkten S t e n e r n  m it  Ausschluß der 
Personale inkom m enstener und  der B eso ldnngss tener  
von höheren  Dienstbezügen gem äß  Artikel II des 
Gesetzes vom 2 4 .  J u n i  1898 , L . - G . - B l .  N r .  3 3 ,  
d a s  ist de r  B eso ldnngsstener von  Dienstbezügen 
der H of- ,  S t a a t s - ,  L an d es-  und  öffentlichen F o n d s ­
beamten, sowie von  Dienstbezügen der S ee lso rge r ,  
beziehungsweise von ih re r  K o n g rn a ,  einzuhcben, 
a l le rguäd igs t  zu genehmigen geruht.



To se daje po razpisu c. kr. ministr­
stva za notranje zadeve z dne 23. avgusta
1912., št. 20.721, na občno znanje.

Za c. kr. deželnega p redsedn ika :

Rudolf gro f Chorinsky l. r.

59.

Razglas
c. kr. deželnega p r e d s e d n ik  za Kranjsko z dne

28. avgusta  1912., št. 2254 pr.,
o pobiranju 123% ne doklade na v se  direktne 
davke razen oseb n e dohodarine in plačarine 

v občini Hrenovice.

Njegovo ces. in kr. A postolsko V eli­
čanstvo je z Najvišjim odločilom z dne 
19. avgusta 1912. najmilostneje blagoizvo- 
lilo potrditi v seji deželnega zbora kranj­
skega z dne 16. februarja 1912. storjeni 
sklep, s katerim se je občini H renovice do­
volilo za leto 1912. pobirati po celem  ob­
segu krajevne občine 123%no doklado na 
vse direktne davke razen osebne dohoda­
rine in plačarine od višjih službenih pre­
jemkov v zmislu člena II. zakona z dne 
24. junija 1898., dež. zak. št. 33, to je pla­
čarine od službenih prejemkov dvom ih, 
državnih, deželnih uradnikov in uradnikov 
javnih zakladov ter od službenih prejem­
kov dušnih pastirjev, oziroma njihove kon- 
grue.

To se daje po razpisu c. kr. ministr­
stva za notranje zadeve z dne 23. avgusta
1912., št. 23.984, na občno znanje.

Za c. kr. deželnega p redsedn ika :

Rudolf g ro f Chorinsky I. r.

D ie s  w ird  über E r l a ß  des  k. k. M in is te r iu m s  
des I n n e r n  vom 23 .  August 1 9 12 ,  Z l .  2 0 .7 2 1 ,  
zur allgemeine» K enn tn is  gebracht.

F ür den f. f. Landespräsidenten:

Rudolf Graf Chorinsky m. p.

59.

Kundmachung
des k. k. Canöespräiiöiiinis für Äroin vom 28. August 

1912, 31. 2254 $ r .,
Betreff mb die Hinhevung einer I3:i°/0iflen Kinkage von 
allen direkten Steuern mit Änsfchluh der V erfouat- 
eiutiommensteuer und der ^tefol'btiiiflsfleuer in der Ge­

meinde Krenowih.

S e in e  f. u. f. Apostolische M a jes tä t  haben 
m it  Allerhöchster Entschließung vom  19. A ugust 
1 9 12  deu iii der S i tz u n g  des  kraiuischeu L a n d ­
tages  vom 16. F e b r u a r  1 9 1 2  gefaßten Beschluß, 
m it  welchem der G emeinde Hrenowitz die B e w i l ­
l igung  erteilt w urde, im J a h r e  1 9 1 2  im gauzeu 
Bereiche der O rtsg em ein d e  eine l23<>/0 ige Umlage 
von allen direkten S t e u e r n  m it  Ausschluß der 
P ersonaleinkom mensteuer und der B esoldungssteuer 
gemäß Artikel II des Gesetzes vom 24 .  J u n i  1 8 98 , 
L . -G .-B l .  N r .  3 3 ,  d a s  ist der B esoldnngsstener 
von Dienstbezügen der H of-, S t a a t s - ,  Landes-  mib 
öffentlichen F o n d s b e a m te n ,  sowie von D ieust-  
bezügen der S eelso rge r ,  beziehungsweise ih re r  
K o n g rn a ,  einzuheben, a llergnädigs t  zu genehmigen 
geruht.

D ie s  w ird  über  E r l a ß  des  k. k. M in is te r iu m s  
des I n n e r n  vom 23 .  A ugust 1 9 12 ,  Z l .  2 3 .9 8 4 ,  
zu r  allgemeinen K e nn tn is  gebracht.

F ür den k. k. Landespräsidenten:

Rudolf Graf Chorinsky m. p.




